

Myślibórz, dnia 27.06.2019 r.

CUW.131.114.2019.WjM

**ODPOWIEDZI nr 1
NA PYTANIA WYKONAWCÓW
do przetargu nieograniczonego pn.:
„Zakup dwóch służbowych samochodów elektrycznych dla Starostwa Powiatowego
w Myśliborzu i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego”
ogłoszonego w BZP pod nr 564507-N-2019 z dnia 2019-06-24 r.**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców.

Treść pytania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza fabrycznie nowe samochody z przebiegiem do 30 km, z roku produkcji 2018 znajdujące się u Wykonawcy? Przy obecnym procesie produkcyjnym niemożliwe jest wyprodukowanie nowych samochodów we wskazanym przez Zamawiającego terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza fabrycznie nowych samochodów z przebiegiem do 30 km, z roku produkcji 2018.

Treść pytania 2:

Czy Zamawiający określając minimalną ilość km do przejechania w cyklu mieszanym po całkowitym naładowaniu akumulatora: 300km – określa przebieg zgodny z badaniem homologacyjnym zgodnym z systemem NEDC?

Odpowiedź:

Zamawiający określając minimalną ilość km do przejechania w cyklu mieszanym po całkowitym naładowaniu akumulatora: 300km – określił przebieg zgodny z badaniem homologacyjnym zgodnym z systemem WLTP.

Treść pytania 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z minimalną ilością km do przejechania w cyklu mieszanym po całkowitym naładowaniu akumulatora: 220 km- określony zgodnie z badaniem homologacyjnym zgodnym z systemem WLTP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdów z minimalną ilością km do przejechania w cyklu mieszanym po całkowitym naładowaniu akumulatora: 220 km - określonego zgodnie z badaniem homologacyjnym zgodnym z systemem WLTP.

Treść pytania 4:

Do pkt. 7.2 z opisu przedmiotu zamówienia - Czy Zamawiający dopuszcza ładowanie pojazdu z gniazda w standardzie sieci jednofazowej, typ 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ładowania pojazdu z gniazda w standardzie sieci jednofazowej, typ 2.

Treść pytania 5:

Do pkt. 18 z opisu przedmiotu zamówienia - Czy Zamawiający dopuszcza pojazd nie posiadający elektronicznego systemu kontrolującego moment obrotowy przekazywany na koła napędowe pojazdu celem zapobieżeniu poślizgowi kół podczas przyspieszenia (ASR)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu, nie posiadającego elektronicznego systemu kontrolującego moment obrotowy przekazywany na koła napędowe pojazdu celem zapobieżeniu poślizgowi kół podczas przyspieszenia (ASR).

Treść pytania 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodów w terminie do 15.09.2019 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu w terminie do 15.09.2019 r.

Treść pytania 7:

Minimalne wymagania

pkt. 5 – minimalna ilość km do przejechania w cyklu mieszanym po całkowitym naładowaniu: 300

Czy dopuszczają Państwo przebieg w cyklu mieszanym 270km, a w cyklu miejskim 389km?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania co do minimalnej ilości km do przejechania w cyklu mieszanym po całkowitym naładowaniu tj. co najmniej 300 km.

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
POWIATU MYŚLIBORSKIEGO
ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz
NIP 597-173-44-40
REGON 364777790

DYREKTOR

Krzysztof Szawarski

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <http://bip.powiatmysliborski.pl/>,
2. a/a.

